
 Uchwała nr   

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia  … luty 2021 r.   

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Ulanowie i objęcia nowych udziałów przez Gminę Ulanów 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9, lit. g z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Ulanowie z kwoty 14 516 894,95 zł (słownie: 

czternaście milionów pięćset szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 

95 groszy ) do kwoty 15.503.127,76 zł (słownie: piętnaście milionów pięćset trzy 

tysiące sto dwadzieścia siedem złotych 76 groszy)  

2. Gmina i Miasto Ulanów obejmuje nowe udziały łącznie w kwocie 15.503.127,76 zł 

(słownie: słownie: piętnaście milionów pięćset trzy tysiące sto dwadzieścia siedem 

złotych 76 groszy)  

3. Pokrycie udziałów nastąpi wkładem niepieniężnym, w wysokości 986.232,81 zł                          

( słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote, 81 

groszy). 

4. Wartość podatku VAT w wysokości 226.833,55 ( dwieście dwadzieścia sześć tysięcy 

osiemset trzydzieści trzy złote, 55 groszy) Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. 

w Ulanowie przekaże na rachunek Gminy Ulanów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr………….. 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia ……marca 2021 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) wnoszonego w celu podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. Ulanów 

 

Przedmiot aportu 

 

 

Wartość składnika aportu 

 

Sieć wodno-kanalizacyjna: 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Bieliniec Kępa Rudnicka   o łącznej długości 1591 mb.-kanały 

grawitacyjne 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Bieliniec Kępa Rudnicka   o łącznej długości 797 mb.-kanały 

tłoczne 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Bieliniec Kępa Rudnicka   przepompownie szt. 2 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Bieliniec Kępa Rudnicka   - przepompownia lokalna szt. 1 
 

 

 

986 232,81 

  

Razem netto 986 232,81 


